10
10
10
12
20
40
24
10
10
30
40
20
10

20
40
40
20
12

10

32

Inscripto

4897
5024
5187
5386
5633
5648
5653
5662
5663
5673
70105
70108
70146
70170
70310
70313
70314
70336
70338
70411
70412
70413
70528
70533
texto
texto

DULCE SRL

4008789048974
4008789050243
4008789051875
4008789053862
4008789056337
4008789056481
4008789056535
4008789056627
4008789056634
4008789056733
4008789701053
4008789701084
4008789701466
4008789701701
4008789703101
4008789703132
4008789703149
4008789703361
4008789703385
4008789704115
4008789704122
4008789704139
4008789705280
4008789705334

AV.D.QUIROS 1400-L1132

PLB - GRANJA MALETIN

PARQUE INFANTIL PLB

COCHE DE POLICIA C. LANCHA - PLB
PIRAMIDE DEL FARAON

TIENDA DE MASCOTAS MALETIN
MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB
ESCUELA PORTATIL -PLB
ESTACION DE BOMBEROS PORTATIL
PLB - AUTO POLICE CRUISER
MALETIN DE PANDAS Y CUIDADORA
MALETIN DINOSAURIOS PLB
CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB
MALETIN FUEGO- PLB

MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
MALETIN GRANDE COLEGIO
PIZZERIA PLB

MALETIN COMISARIA F. ESPECIALES
BARCO PIRATA CALAVERA
CARABELA SOLDADOS PLB
BASTION PLB

MALETIN CONSTRUCCION . PLB

JET PRIVADO - PLB

Programa 2215PM

1 u$s =197.51%

12/12/22

0021-00017712

C0003377
CORDOBA / CORDOBA
33703406489

25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA

Total de articulos: 444 Peso (Kg): 324.3

| Factura: 0023-00010471

Datos de entrega

IGUALDAD 2346 B° VILLA PAEZ- CORDOBA // de 9 a 13 hs.

EXPRESO BICENTENARIO SRL (307113139
JULIO TROXLER 3120

$3.913.577,18
Valor Declarado




10
10
10
12
20
40
24
10
10
30
40
20
10

20
40
40
20
12

10

32

Inscripto

4897
5024
5187
5386
5633
5648
5653
5662
5663
5673
70105
70108
70146
70170
70310
70313
70314
70336
70338
70411
70412
70413
70528
70533
texto
texto

DULCE SRL

4008789048974
4008789050243
4008789051875
4008789053862
4008789056337
4008789056481
4008789056535
4008789056627
4008789056634
4008789056733
4008789701053
4008789701084
4008789701466
4008789701701
4008789703101
4008789703132
4008789703149
4008789703361
4008789703385
4008789704115
4008789704122
4008789704139
4008789705280
4008789705334

AV.D.QUIROS 1400-L1132

PLB - GRANJA MALETIN

PARQUE INFANTIL PLB

COCHE DE POLICIA C. LANCHA - PLB
PIRAMIDE DEL FARAON

TIENDA DE MASCOTAS MALETIN
MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB
ESCUELA PORTATIL -PLB
ESTACION DE BOMBEROS PORTATIL
PLB - AUTO POLICE CRUISER
MALETIN DE PANDAS Y CUIDADORA
MALETIN DINOSAURIOS PLB
CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB
MALETIN FUEGO- PLB

MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
MALETIN GRANDE COLEGIO
PIZZERIA PLB

MALETIN COMISARIA F. ESPECIALES
BARCO PIRATA CALAVERA
CARABELA SOLDADOS PLB
BASTION PLB

MALETIN CONSTRUCCION . PLB

JET PRIVADO - PLB

Programa 2215PM

1 u$s =197.51%

12/12/22

0021-00017712

C0003377
CORDOBA / CORDOBA
33703406489

25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA

Total de articulos: 444 Peso (Kg): 324.3

| Factura: 0023-00010471

Datos de entrega

IGUALDAD 2346 B° VILLA PAEZ- CORDOBA // de 9 a 13 hs.

EXPRESO BICENTENARIO SRL (307113139
JULIO TROXLER 3120

$3.913.577,18
Valor Declarado




10
10
10
12
20
40
24
10
10
30
40
20
10

20
40
40
20
12

10

32

Inscripto

4897
5024
5187
5386
5633
5648
5653
5662
5663
5673
70105
70108
70146
70170
70310
70313
70314
70336
70338
70411
70412
70413
70528
70533
texto
texto

DULCE SRL

4008789048974
4008789050243
4008789051875
4008789053862
4008789056337
4008789056481
4008789056535
4008789056627
4008789056634
4008789056733
4008789701053
4008789701084
4008789701466
4008789701701
4008789703101
4008789703132
4008789703149
4008789703361
4008789703385
4008789704115
4008789704122
4008789704139
4008789705280
4008789705334

AV.D.QUIROS 1400-L1132

PLB - GRANJA MALETIN

PARQUE INFANTIL PLB

COCHE DE POLICIA C. LANCHA - PLB
PIRAMIDE DEL FARAON

TIENDA DE MASCOTAS MALETIN
MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN VETERINARIA - PLB
ESCUELA PORTATIL -PLB
ESTACION DE BOMBEROS PORTATIL
PLB - AUTO POLICE CRUISER
MALETIN DE PANDAS Y CUIDADORA
MALETIN DINOSAURIOS PLB
CLINICA VETERINARIA MALETIN PLB
ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB
MALETIN FUEGO- PLB

MALETIN GRANDE MULTIDEPORTE
MALETIN GRANDE COLEGIO
PIZZERIA PLB

MALETIN COMISARIA F. ESPECIALES
BARCO PIRATA CALAVERA
CARABELA SOLDADOS PLB
BASTION PLB

MALETIN CONSTRUCCION . PLB

JET PRIVADO - PLB

Programa 2215PM

1 u$s =197.51%

12/12/22

0021-00017712

C0003377
CORDOBA / CORDOBA
33703406489

25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA

Total de articulos: 444 Peso (Kg): 324.3

| Factura: 0023-00010471

Datos de entrega

IGUALDAD 2346 B° VILLA PAEZ- CORDOBA // de 9 a 13 hs.

EXPRESO BICENTENARIO SRL (307113139
JULIO TROXLER 3120

$3.913.577,18
Valor Declarado






