

12/12/22

0021-00017712

DULCE SRL

C0003377

AV.D.QUIROS 1400-L1132

CORDOBA / CORDOBA

Inscripto

33703406489

10	4897	4008789048974	PLB - GRANJA MALETÍN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA
10	5024	4008789050243	PARQUE INFANTIL PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
10	5187	4008789051875	COCHE DE POLICÍA C. LANCHA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
12	5386	4008789053862	PIRÁMIDE DEL FARAÓN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
20	5633	4008789056337	TIENDA DE MASCOTAS MALETÍN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
40	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
24	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
10	5662	4008789056627	ESCUELA PORTATIL -PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
10	5663	4008789056634	ESTACIÓN DE BOMBEROS PORTÁTIL	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
30	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
40	70105	4008789701053	MALETÍN DE PANDAS Y CUIDADORA	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
20	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
10	70146	4008789701466	CLÍNICA VETERINARIA MALETÍN PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70170	4008789701701	ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
20	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
40	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
40	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
20	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
12	70338	4008789703385	MALETÍN COMISARÍA F. ESPECIALES	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
6	70411	4008789704115	BARCO PIRATA CALAVERA	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
10	70412	4008789704122	CARABELA SOLDADOS PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
8	70413	4008789704139	BASTIÓN PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
32	70528	4008789705280	MALETIN CONSTRUCCION . PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
6	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
	texto		Programa 2215PM						
	texto		1 u\$s = 197.51\$						

Total de articulos: 444 Peso (Kg): 324.3

Factura: 0023-00010471

Datos de entrega

IGUALDAD 2346 B° VILLA PAEZ- CORDOBA // de 9 a 13 hs.

EXPRESO BICENTENARIO SRL (307113139)
JULIO TROXLER 3120

\$ 3.913.577,18
Valor Declarado

12/12/22

0021-00017712

DULCE SRL

C0003377

AV.D.QUIROS 1400-L1132

CORDOBA / CORDOBA

Inscripto

33703406489

10	4897	4008789048974	PLB - GRANJA MALETÍN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA
10	5024	4008789050243	PARQUE INFANTIL PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
10	5187	4008789051875	COCHE DE POLICÍA C. LANCHA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
12	5386	4008789053862	PIRÁMIDE DEL FARAÓN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
20	5633	4008789056337	TIENDA DE MASCOTAS MALETÍN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
40	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
24	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
10	5662	4008789056627	ESCUELA PORTATIL -PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
10	5663	4008789056634	ESTACIÓN DE BOMBEROS PORTÁTIL	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
30	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
40	70105	4008789701053	MALETÍN DE PANDAS Y CUIDADORA	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
20	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
10	70146	4008789701466	CLÍNICA VETERINARIA MALETÍN PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70170	4008789701701	ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
20	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
40	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
40	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
20	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
12	70338	4008789703385	MALETÍN COMISARÍA F. ESPECIALES	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
6	70411	4008789704115	BARCO PIRATA CALAVERA	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
10	70412	4008789704122	CARABELA SOLDADOS PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
8	70413	4008789704139	BASTIÓN PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
32	70528	4008789705280	MALETIN CONSTRUCCION . PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
6	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
	texto		Programa 2215PM						
	texto		1 u\$s = 197.51\$						

Total de articulos: 444 Peso (Kg): 324.3

Factura: 0023-00010471

Datos de entrega

IGUALDAD 2346 B° VILLA PAEZ- CORDOBA // de 9 a 13 hs.

EXPRESO BICENTENARIO SRL (307113139)
JULIO TROXLER 3120

\$ 3.913.577,18
Valor Declarado

12/12/22

0021-00017712

DULCE SRL

C0003377

AV.D.QUIROS 1400-L1132

CORDOBA / CORDOBA

Inscripto

33703406489

10	4897	4008789048974	PLB - GRANJA MALETÍN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA
10	5024	4008789050243	PARQUE INFANTIL PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
10	5187	4008789051875	COCHE DE POLICÍA C. LANCHA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
12	5386	4008789053862	PIRÁMIDE DEL FARAÓN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
20	5633	4008789056337	TIENDA DE MASCOTAS MALETÍN	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
40	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
24	5653	4008789056535	MALETÍN VETERINARIA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
10	5662	4008789056627	ESCUELA PORTATIL -PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
10	5663	4008789056634	ESTACIÓN DE BOMBEROS PORTÁTIL	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
30	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
40	70105	4008789701053	MALETÍN DE PANDAS Y CUIDADORA	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
20	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
10	70146	4008789701466	CLÍNICA VETERINARIA MALETÍN PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	70170	4008789701701	ECTO-1A GHOSTBUSTERS - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
20	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
40	70313	4008789703132	MALETÍN GRANDE MULTIDEPORTE	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
40	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
20	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
12	70338	4008789703385	MALETÍN COMISARÍA F. ESPECIALES	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
6	70411	4008789704115	BARCO PIRATA CALAVERA	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
10	70412	4008789704122	CARABELA SOLDADOS PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ESPAÑA
8	70413	4008789704139	BASTIÓN PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
32	70528	4008789705280	MALETIN CONSTRUCCION . PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
6	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
	texto		Programa 2215PM						
	texto		1 u\$s = 197.51\$						

Total de articulos: 444 Peso (Kg): 324.3

Factura: 0023-00010471

Datos de entrega

IGUALDAD 2346 B° VILLA PAEZ- CORDOBA // de 9 a 13 hs.

EXPRESO BICENTENARIO SRL (307113139)
JULIO TROXLER 3120

\$ 3.913.577,18
Valor Declarado